27399 

PLANILHA 

ORÇAMENTÁRIA PARA 

REFORMA E/OU 

AMPLIAÇÃO DE 

EDIFICAÇÕES 

EXISTENTES- ÁREA ATÉ 

1.000 M2 

M² 10000 
 R$               

3,84  

R$                    

4,79  

R$                

47.900,00  

TOTAL COM BDI 
 R$      

1.150.909,35  

VALOR GLOBAL: 1.150.909,35 (um milhão cento e cinquenta mil, novecentos e nove reais e trinta 

e cinco centavos). 

b) Utilizarão o preço registrado a seguinte unidade: 

Secretaria Municipal de Obras Interior. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DA VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇOS 

a) A presente Ata de Registro de Preços terá validade por 12 (doze) meses, iniciando-se em